
31 grudnia 2018

Konkurs „MÓJ ANIOŁ STRÓŻ” rozstrzygnięty!

W grudniu do Szkoły Podstawowej w Żelechowie zaczęły się „zlatywać” anioły. Były przeróżne! Duże,
małe, grube, chude. Całe białe, kolorowe, posypane brokatem. Z papieru, nici, drewna, piórek,
płatków kosmetycznych, styropianu, nawet z kleju na gorąco. Każdy miał jakiś inny pomysł.

Siódmy grudnia 2018 roku w naszej szkole został ogłoszony jako Dzień Anioła Stróża, dlatego
właśnie tego dnia zostały wręczone nagrody za udział w konkursie „ Mój Anioł Stróż”
zorganizowanego pod patronatem Burmistrza Żelechowa i Proboszcza Parafii.  Organizatorem tego
konkursu była Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w Żelechowie.
Na konkurs wpłynęło 32 prac ze Szkół Podstawowych w Żelechowie, Stefanowie, Starym Kębłowie
oraz Woli Żelechowskiej.
Prace konkursowe oceniało Jury w składzie: p. Hanna Dobrzyńska, p. Hanna Sadzikowska i p. Anna
Grudzień.
Komisja konkursowa przy ocenianiu prac wzięła pod uwagę zgodność z tematem, oryginalność,
samodzielność, staranność. Komisja przyznała nagrody i wyróżnienia w poszczególnych kategoriach:

Uczniowie klas I-III

I miejsce Jan Grabowski Szkoła Podstawowa w Żelechowie

II miejsce Bala Maja Szkoła Podstawowa w Żelechowie

III miejsce Ruśkowska Wiktoria Szkoła Podstawowa w Woli Żelechowskiej

Wyróżnienie

https://zelechow.pl/konkurs-moj-aniol-stroz-rozstrzygniety/


Dawidowska Liliana Szkoła Podstawowa w Żelechowie
Świtaj Jakub Szkoła Podstawowa w Stefanowie
Zduniak Igor Szkoła Podstawowa w Stefanowie

Sągol Karolina Szkoła Podstawowa w Woli Żelechowskiej
Talarek Dawid Szkoła Podstawowa w Stefanowie

Uczniowie klas IV-VIII

I miejsce Jurzysta Lena Szkoła Podstawowa w Żelechowie

II miejsce Lesisz Maria Szkoła Podstawowa w Żelechowie

III miejsce Szmulik Gabriela Szkoła Podstawowa w Żelechowie

Wyróżnienie

Kostyra Mateusz Szkoła Podstawowa w Żelechowie
Walesiak Mateusz Szkoła Podstawowa w Starym Kębłowie
Ragus Zuzanna Szkoła Podstawowa w Starym Kębłowie
Tratkiewicz Bartosz Szkoła Podstawowa w Stefanowie
Konopka Szymon Szkoła Podstawowa w Stefanowie
Piórczyński Wojciech Szkoła Podstawowa w Stefanowie

 

Sponsorami nagród byli:

Burmistrz Żelechowa  Łukasz Bogusz

Ksiądz proboszcz Eugeniusz Filipiuk
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